AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AOMUHUCTPAUMA CENIbCKOTO NOCeieHnA «Ceno BepxHan SKOHb» KOMCOMOABLCKOrO MYyHUUWNMAaTbHOTO paIZOHa Xa6apOBCKOI'O KpaA

my:k4uuHbI 18-29 et (1996-2007)

Mecto

1
2
3

my:k4uuHbI 30-39 et (1986-1995)

Crapr.
Ne
103
106
99

damuns

[Iummkos
Pomanenko
[epb6aThix

Mecto

© 00O ~NO Olh WN P

[EY
o

Crapr.
107
120
128
111
109
117
102
105
147
149

damuns

CaB4eHKO
benormnazon
3axapuyk
IMpunkux

Kaitropoaues

JIazopun
HepeBuon
Bonkor
Koxer
Yepuslid

I'taBHBI Cynbs

Nwmsa

Aptem
Crenan
Esrenntii

Nwmsa

Oner
Koncrantun
Muxauni
JAmutpuii
Annpent
EBrenmnii
I'egnaauit
Tumodeit
Mapk
Bacunnit

oer 9 km

Jara pox.

03.01.1996
29.03.2002
28.07.2000

oer 9 km

Jara pox.

24.10.1986
09.03.1991
03.10.1993
27.02.1993
25.05.1987
21.08.1990
07.11.1990
27.02.1995
08.01.1989
19.10.1992

I'maBHBIN cekpeTapb

«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

Opranu3anus

Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype

Opraauzaus

Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBckuit Kpai
Komcomonbck-Ha-Amype
ConHeuHbIH p-H
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
KomcoMonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype
XabapoBckuii kpait
KomcoMmonbck-Ha-Amype

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

PesynbTar

51.19
51.25
1:07.44

ceno BepxHsas OkoHb

PesynbTar

49.43
51.10
57.22
58.06
58.10
58.32
58.44
1:01.59
1:12.02
1:13.48
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AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AAMUHUCTPaUMA cenbckoro nocenenna «Ceno BepxHAA DKOHb» KOMCOMONBCKOrO MyHULMNAAbHOIO paitoHa XabapoBCKOro Kpas
«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

my:k4uuHbI 40-49 et (1976-1985)

Crapr.
Mecto ng
1 114
2 148
3 124
4 137

damuns

Jy6oBckmii
Kommoropos
Bumssikos

pikep

my:k4uHbI 50-59 et (1966-1975)

Nwmsa

Oner
Cepreit
Jenuc
Henuc

Mecto

Crapr.

damuns

1 142 Kuesnes

Nwmsa

Ainexcent

I'taBHBI Cynbs

oer 9 km

Jara pox.

20.04.1984
10.01.1984
08.04.1984
01.08.1984

Oer 9 km
Jara pox.
26.01.1968

I'maBHBIN cekpeTapb

Opranu3anus

Komcomonbckuit p-H

Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype

Opraauzaus

Komcomonbck-Ha-Amype

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb
PesynbTar

50.55
52.09
56.08
59.51

ceno BepxHsas OkoHb
PesynbTar

1:06.39

9 aBrycra 20251



ALMUHUCTPALMA CeNbCKOro noceneHmns «Ceno BepxHaa IKOHb» KOMCOMOIbCKOrO MyHMLMNAAbHOIO palioHa XabapoBCKOTro Kpas

AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

my:kunHbl 18-29 set (1996-2007)

«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

Mecto

1

o Ol W

CTJ:,QPT' Damunus
23 CMupHOB
40 Cycnos
54  Ulyxun
51  Kynpssies
16 ®domuHn
39 IlaBnoB

50 Kokamok
60  SIHoBCKHMit

my:kuunbl 30-39 get (1986-1995)

Nwms

Maxkcum
I'puropnii
AHJpeit
HBan
Cemén
Biragumup
Henuc
Aptém

Mecto

O© 00O NOoO Ol WDN -

=
o

CT;,ET' damuus
58 Tananés
48  ApeckuH
38  I'pumkux
53  Opnos
47  Kaiiropomos
22  Suxos
9  T'mymakos
41 TlaBmnoB

6  MacHuKOB
59  Crapsix

1 MaxmaToB
34  benkuH

Nwma

Huxomaii
denop
AnToH
Oumer
ITaBen
AHppeit
ITaBen
Amutpuii
Buxrop
Anekcent
Marama
Anekcannp

I'taBHBI Cynbs

I'maBHBIN cekpeTapb

oer 12 km

Harta pox.

23.06.1996
23.09.2006
21.05.1999
16.10.1998
15.09.1997
09.11.1999
11.03.1998
24.08.2006

oer 12 km
Hata poxn.

24.08.1989
07.02.1992
17.04.1986
29.11.1991
07.10.1987
07.08.1989
16.10.1989
11.01.1989
25.03.1987
11.04.1995
07.09.1989
02.10.1989

Opranu3anus

Ypa
KomMcomonbck-Ha-AMype
Komcomonsck-Ha-Amype
ConHeuHsl# p-H
Komcomonsck-Ha-Amype
ConHeuHsl# p-H
Komcomonsck-Ha-Amype
KomMcomonbck-Ha-AMype

Opranusamnus

Komcomonnck-Ha-Amype
Komcomonsck-Ha-Amype
ConHeuHsli p-H
Komcomonsck-Ha-Amype
ConHeuHsl# p-H
XabapoBckuii Kpait
KomMcomonbck-Ha-AMype
Komcomonsck-Ha-Amype
KomMcomonbck-Ha-AMype
KomcoMonbckuii p-H
KomMcomonbck-Ha-AMype
XabapoBck

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb
Pesynbrar

51.31

55.17

1:09.14

1:12.23

1:15.36

1:21.50

muckB 51.15/9xm
COMIEN

ceno Bepxusis OxoHb
Pesynprar

48.25

59.43

1:04.13

1:05.56

1:10.42

1:11.39

1:19.53

1:25.34

1:28.41

1:39.25

muckB 50.42/9xm
nuckB 51.46/9xm
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AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas
AOMUHUCTPaUMA cenbckoro nocenexma «Ceno BepxHaa IKoHb» KOMCOMOABCKOrO MyHULMMNANAbHOrO paloHa XabapoBCKOro Kpas
«3THOTPEW/ — 3KOHb: TPOMNA M3PI3HA»

my:kunHbl 40-49 set (1976-1985)

Mecto

1

O NO Ol &~ WDN

CTJ:,EPT' Damuius
57  Pe3HuueHKO
4 ITanoB
56  Myparos

5  JlpsikoB
11  T'peuxo
8  CemukuH
19  buprokos
49  Konobamxkun

My:k4uHbI 50-59 set (1966-1975)

Nwms

Anekcanap
AnToH
Oumer

Omner
Anekceit
AnTon
Omer
Anekceit

Mecto

1

g b~ wWN

CTJ:,EPT' Damuust
55  Tarapunos
10 [InyHTeHko
52  3aiines
33 Hosukos
45  JleHucos

Nwms

Urops
Anppeit
Cepreit
HBan
Anekceil

Myx49uHbI 60 JjeT u crapuie (1965 u crapie)

Mecto

1

Crapr.
No damunusg

3 ATIOHKUH

Nwma

Anppeit

I'taBHBI Cynbs

oer 12 km

Harta pox.

23.02.1979
11.11.1981
07.03.1985
15.08.1978
03.05.1981
15.05.1978
11.12.1975
13.04.1980

Oer 12 km
Harta pox.

22.12.1972
05.08.1970
11.01.1974
30.01.1972
09.12.1974

oer 12 km
Hata poxn.
11.07.1965

Opranu3anus

Komcomonsck-Ha-Amype
KomMcomonbck-Ha-AMype
Komcomonsck-Ha-Amype
KomMcomonbck-Ha-AMype
XabapoBck
XabapoBckuii Kpait
KomcoMonbckuii p-H
XabapoBckuit Kpai

Opranu3anus

XabapoBckuii kpait
KomMcomonbck-Ha-AMype
Komcomonsck-Ha-Amype
XabapoBck

ConHeuHsll p-H

Opranusamnus

Komcomonsck-Ha-Amype

/ O.I1. OpioB /

I'maBHBIN cekpeTapb

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

Pesynbrar

51.28
55.28
55.53
1:04.57
1:09.45
1:18.54
1:20.25
1:28.40

ceno Bepxusis DxoHb

Pesynbrar

58.01

1:06.33
1:07.06
1:15.01
1:15.13

ceno Bepxusis OxoHb

Pesynbrar

1:43.50
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AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AOMUHUCTPAUMA CENIbCKOTO NOCeieHnA «Ceno BepxHan SKOHb» KOMCOMOABLCKOrO MYyHUUWNMAaTbHOTO paIZOHa Xa6apOBCKOI'O KpaA

My>k4HMHbI 18 jieT u crapmie (2007 u crapue)

Mecto

[XY

© 00 NO Ol Wi

Crapr.

Ne
180
164
151
200
171
182
183
165
181

damuns

Kyunep
ITaBnoB
XOTUMYEHKO
borpganos
Bbeperosenko

KpprxanoBckuit

Kucanipia
MouanoB
MuxeeB

I'taBHBI Cynbs

Nwmsa

Makcum
Nnes
Anpnpent
KoncranTun
IlaBen

Jles

Cemén
Cepreit
HUrops

X0ab0a 9 kM
Jara pox.

29.06.1997
15.12.1998
18.03.1968
05.05.1987
14.07.1981
07.05.1999
05.05.2004
31.08.1954
01.02.1993

I'maBHBIN cekpeTapb

«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

Opranu3anus

Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBckuit Kpai
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbckuii p-u
KomcoMonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype
XabapoBck

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

PesynbTar

1:04.22
1:07.45
1:09.06
1:15.01
1:2151
2:01.03
2:01.03
2:12.09
2:19.52
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AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AOMUHUCTPaUMA cenbckoro noceneHmsa «Ceno BepxHas IKoHb» KOMCOMOIbCKOTrO MyHULIMMANbHOrO paioHa XabapoBCKoro Kpasn

«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

skeHIuHbI 18-29 et (1996-2007) oer 9 km

Mecto CT;(I))T' DamMuins Nms Hata poxxn. Opranuzanus
1 135 Ilenex Hanexna 31.12.2004 Komcomomnbsck-Ha-AMype
2 88  Crpmwkak HOnus 08.12.1995 KomcoMomnbCK-Ha-AMype
3 121 KameHckux HNpaunna-Harasbst 15.11.1995 Komcomonbck-Ha-AMype
115 HlykwuHa Bepa 09.01.1997 Komcomoibck-Ha-AMype

I'naBHBIH Cybs / O.I1. OpioB /
I'maBHEIN cexpeTapb / A.B. VIBaHbKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

PesynbTar

45.20
58.36
59.00
couuia

9 aBrycta 20251



AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AAMUHUCTPaUMA cenbckoro nocenenna «Ceno BepxHAA DKOHb» KOMCOMONBCKOrO MyHULMNAAbHOIO paitoHa XabapoBCKOro Kpas
«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

skeHIIMHBI 30-39 jet (1986-1995)

Mecto

© 0O ~NO Ol b WN B

e e el s o
~No o h WNERLRO

Crapr.

Ne
108
101
131
119
126
132
110
123
113
116
150
144
129
100
145
138
139

damuns

CaB4eHKO
ConrTaHoOBCKas
UepHsiTheBa
JomvaToBa
CrapsIx
Hesenona
ITaBmoBa
I'mappiyk
AHJpyc
KamenmukoBa
Uepnas
Kpymsik
CkaToBa
Kaiiroponosa
KonoBanona
OHTeInb
benexo

I'taBHBI Cynbs

Nwmsa

Enena
Onbra
Oxcana
Amnacracus
Anuna
Exarepuna
Hanexna
Anecs
Onus
Anna
Banepus
Buxropus
Haranps
Annca
Amnacracus
Mapuna
JIr060BBL

Oer 9 km
Jara pox.

06.07.1988
28.02.1990
27.12.1994
21.03.1989
08.08.1995
21.09.1990
07.01.1990
04.04.1991
24.10.1987
30.01.1991
06.05.1993
08.07.1988
13.09.1993
04.01.1993
24.07.1994
13.07.1990
09.11.1989

I'maBHBIN cekpeTapb

Opranu3anus

Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBckui Kpai
Komcomonbckuit p-H
Komcomonbck-Ha-Amype
KomcoMonbck-Ha-Amype
Komcomonbckuii p-H
KomcoMonbckuii p-H
XabapoBckuit Kpai
KomcoMonbck-Ha-Amype
KomcoMonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbckuii p-H
Komcomonbckuii p-H

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

PesynbTar

53.05

58.38

1:03.50
1:04.22
1:05.20
1:05.54
1:10.51
1:11.10
1:11.40
1:14.00
1:15.11
1:15.49
1:16.30
1:18.28
1:29.46
1:53.40
1:53.40
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AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

ALMUHUCTPALMA CeNbCKOro noceneHmns «Ceno BepxHaa IKOHb» KOMCOMOIbCKOrO MyHMLMNAAbHOIO palioHa XabapoBCKOTro Kpas

skeHIIMHBI 40-49 et (1976-1985)

Mecro CT;,(I)) " Damumus Nwms
1 143 HwukomnacHKO IOnus
2 122 3axapeHko AmHacTacust
3 133 MapreImkoBa AHHa
4 130 TIaBpusieHKO TatesHa
5 104 TIlauosa Hanexna
6 127 Mouoaiosa Harainbs
7 140 CanpirmHA Haranes
8 125 JlebGenesa Exarepuna
9 118 Paguenxo Anexcanapa
10 136 JleonTheBa Mapuna
11 146 3mikoBa Mapus
skeHIUHBI 50-59 jet (1966-1975)
MecTto CT;? " Damuus Hwms
1 134 Spom TaTpsiHA
2 141 Illenomyruna Omnbra

skeHIIMHBI 60 JieT u cTapue (1965 u crapuie)

Mecto CT;? . Damuins Nms

1 112 Axwumuza JIr0o00BB

I'taBHBI Cynbs

Oer 9 km
Jara pox.

14.03.1983
06.05.1981
16.08.1976
30.08.1983
16.05.1977
29.01.1978
10.12.1981
09.06.1976
10.12.1982
01.12.1984
11.10.1981

oer 9 km

Hata poxn.

03.05.1975
25.10.1967

oer 9 km

Jara pox.

26.01.1956

I'maBHBIN cekpeTapb

«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

Opranu3anus

Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
XabapoBck

Komcomonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
KomcoMonbck-Ha-Amype
XabapoBck

KomcoMonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype
KomcoMonbck-Ha-Amype

Opranuzanus

Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype

Opraauzaus

Komcomonbck-Ha-Amype

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

PesynbTar

52.52

1:00.29
1:00.49
1:01.08
1:02.47
1:04.50
1:05.27
1:11.26
1:18.45
1:27.44
1:29.43

ceno Bepxusisa DxoHb

PesynpTaT

1:07.51
1:08.51

ceno Bepxusis DxoHb

PesynbTar

1:29.03
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AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas
AOMUHUCTPaUMA cenbckoro nocenexma «Ceno BepxHaa IKoHb» KOMCOMOABCKOrO MyHULMMNANAbHOrO paloHa XabapoBCKOro Kpas
«3THOTPEW/ — 3KOHb: TPOMNA M3PI3HA»

sKeHIMHbI 18-29 get (1996-2007)

Crapr.
M
ecro
1 25

damunus

CnaBHOBa

skeHIIUHbI 30-39 jet (1986-1995)

Nwms

Butanus

Crapr.
Ne

1 18

2 20

3 17

4 7

14

Mecto

damunusg

ApxkajaneBa
OpioBa
ITanacenko
MacHukoBa
I"aBpuiioBa

skeHIIUHbI 40-49 et (1976-1985)

Nwma

Anna
Maprapura
Hartanbs
Kcenus
Hanexna

Crapr.
Ne
1 13
2
15
21
31

Mecto

g~ wWN

damunusg

AbGapadukoBa
[Mo3nusikoBa
Mensenesa
CypkoBa
AnanplkuHa

Nwma

JInans
Okcana
Ekarepuna
Bepa
l'anuna

I'taBHBI Cynbs

oer 12 km

Harta pox.

25.06.1998

oer 12 km
Hata poxn.

05.11.1988
23.12.1993
09.05.1986
21.09.1986
12.03.1986

Oer 12 km
Hata poxn.

12.08.1984
01.07.1984
10.07.1982
18.01.1982
06.07.1983

Opranu3anus

Komcomonsck-Ha-Amype

Opranusamnus

XabapoBck

Komcomonsck-Ha-Amype
KomMcomonbck-Ha-AMype
Komcomonsck-Ha-Amype
KomMcomonbck-Ha-AMype

Opranusamnus

XabapoBck
Komcomonsck-Ha-Amype
KomMcomonbck-Ha-AMype
XabapoBckuii Kpait
XabapoBck

/ O.I1. OpioB /

I'maBHBIN cekpeTapb

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb
Pesynbrar

1:15.06

ceno Bepxusis OxoHb
Pesynprar

1:12.53
1:19.42
1:20.29
1:28.41
mucks 1:01.23/9xm

ceno Bepxusis OxoHb
Pesynprar

1:08.31
1:09.53
1:13.06
1:28.07
1:51.11
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AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AAMUHUCTPaUMA cenbckoro nocenenna «Ceno BepxHAA DKOHb» KOMCOMONBCKOrO MyHULMNAAbHOIO paitoHa XabapoBCKOro Kpas
«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

skeHIHBI 18 et u crapme (2007 u crapuie)

Crapr.
Mecto NS
1 152
2 173
3 179
4 154
5 172
6 170
7 177
8 155
9 157
10 199
11 166
12 176
13 158
14 174
15 160
16 168
17 162
18 163
19 167
20 156
21 159
22 169
23 178
24 175
25 153
25 161

10

damuns

IOpuenko
Aradonosa
Kyunep
bornanosa
Bbeperosenko
JlyOoBckas
[Tapary3oBa
ITonstHCcKas
Hertspena
MotbpkuHa
Kochix
IIpsixuna
3BepeBa
Tonkacosa
MamkoBa
Jlo6aHoBa
Caynuna
baknanosa
Kocsix
Kopob6xo
I'yceBckas
VYerroxxaHuHa
Kopoctunckas
I'opOynoBa
Kongpammna
Kyueprox

I'taBHBI Cynbs

Nwmsa

Maiis
Kcenus
EBrenus
Exarepuna
EnnzaBera
HOmus
Kcenus
Buxropust
Honna
Onbra
Banepus
Exarepuna
Onus
Codpst
Mapuna
TaTpsiHa
TarbsHA
Enena
Tlommna
Anekcanapa
Onecs
HNuna
1Omms
Enena
Kpuctuna

Hapbs

X0ab0a 9 kM
Jara pox.

13.04.1992
25.11.1993
23.10.2001
20.09.1987
03.06.1985
07.02.1988
18.03.1994
24.02.1994
28.11.1968
19.07.1990
26.04.1974
30.12.1999
18.08.1981
27.05.1990
08.10.1973
07.09.1954
15.10.1975
04.08.1965
13.06.2005
19.06.1993
11.10.1976
15.04.1983
09.08.1982
17.01.1976
01.05.2000
01.01.2005

I'maBHBIN cekpeTapb

Opranu3anus

Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbckuii p-u
KomcoMmonbckuii p-H
Komcomonbckuii p-H
KomcoMonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype
KomcoMonbck-Ha-Amype
KomcoMonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
AMypck
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBck
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
bupobumxan
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

PesynbTar

1:01.52
1:11.11
1:12.53
1:15.02
1:15.44
1:17.08
1:17.13
1:17.39
1:20.08
1:20.29
1:20.56
1:21.08
1:25.16
1:27.49
1:29.48
1:30.02
1:31.41
1:31.47
1:31.58
1:49.23
1:54.08
2:14.38
2:19.46
2:21.10
2:45.00
2:45.00

9 aBrycra 20251
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